
sobota, 28.02.2026

Pielgrzymko-wycieczka do Gietrzwałdu i Ostrej Bramy

Pielgrzymko-Wycieczka  do Gietrzwałdu i Ostrej Bramy 2026

Termin: 6.06.2026 r. ( SOBOTA) - 12.06.2026 r. (PIĄTEK)

Dzień 1- 6.06.2026 (SOBOTA)

Wyjazd o godzinie 06:00 i bezpośredni przejazd do Torunia. Spotkanie z przewodnikiem, i zwiedzanie historycznej części miasta.

Następnie kontynuacja podroży do hotelu w okolicach Olsztyna. Zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

Dzień 2 –7.06.2026 (NIEDZIELA)

Śniadanie i przejazd do Gietrzwałdu. Msza Święta a następnie nawiedzenie sanktuarium Matki Bożej (Polskie Lourdes) miejsce

objawienia Matki Bożej , czas do własnej dyspozycji i wyjazd do Stoczka Warmińskiego – miejsca internowania Prymasa Tysiąclecia

Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Zwiedzanie i kontynuacja podróży w kierunku Świętej Lipki, nawiedzenie Sanktuarium oraz koncert

organowy i kontynuacja podróży do hotelu w okolicach Augustowa na kolacje i nocleg.

Dzień 3- 8.06.2026 (PONIEDZIAŁEK)

Śniadanie w hotelu i bezpośredni przejazd do Wilna. Msza Święta w Ostrej Bramie, a po niej spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie

centralnej części miasta Wilna, m.in. Cmentarz na Rossie, Kościół Św. Piotra i Pawła na Antokolu, Wzgórze Trzech Krzyży, spacer po

starówce miejskiej od Kościoła Dominikanów do Katedry, czas wolny a po nim powrót na kolacje i nocleg w hotelu w Wilnie.

Dzień 4 –9.06.2026(WTOREK)

Po śniadaniu przejazd do Rygi. Msza Święta a po niej spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie centralnej części miasta Rygi. Czas do

dyspozycji własnej a wieczorem kolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 5 -10.06.2026 (ŚRODA)

Śniadanie w hotelu i przejazd na Góre Krzyży pod Szawlami, zwiedzanie i kontynuacja podróży do Kowna. Zwiedzanie centralnej

części miasta. Kolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 6 11.06.2026 (CZWARTEK)

Po śniadaniu przejazd do Studzienicznej, rejs statkiem trasą papieską do Sanktuarium Matki Bożej na Wyspie, tam Msza Święta i krótki

odpoczynek. Następnie wyjazd do Sokółki – Sanktuarium Cudu Eucharystycznego, nawiedzenie Sanktuarium i przejazd do

Białegostoku – stolicy Podlasia. Nawiedzenie Sanktuarium Miłosierdzia Bożego. Kolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 7 -12.06.2026- PIĄTEK
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Śniadanie w hotelu, a następnie przejazd do Tykocina, tam Msza Święta i zwiedzanie. Następnie kontynuacja podróży do Warszawy.

Nawiedzenie Grobu bł. Ks. Jerzego Popiełuszki i dalsza kontynuacja podróży do miejsca zamieszkania. Planowany powrót w godzinach

wieczornych i zakończenie pielgrzymki.

CENA: 1800 PLN

CENA ZAWIERA:

-przejazd autokarem

- 6 noclegów w hotelach + HB ( śniadanie i obiadokolacja)

- Ubezpieczenie NW i KL

- Przewodnicy miejscowi

- wstępy do zwiedzanych obiektów, przewodnicy i zestawy słuchawkowe

ZAPISY I BLIŻSZE INFORMACJE

Ks. PAWEŁ TRACZYKOWSKI

telefon +48 501928624

Mail: ptraczyk4@wp.pl

UWAGA PRZY ZAPISIE ZALICZKA 400 ZŁ
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